АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ШОНОШСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165108, Архангельская область, Вельский район, пос. Усть-Шоноша, ул. Октябрьская д.9А тел/факс – 4-82-59

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 апреля 2021 года          № 14

О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
1.1. Положение о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Перечень кодов целевых статей расходов бюджета сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Перечень главных распорядителей средств бюджета сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
1.5. Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Усть-Шоношское»                                    А.В. Шухтин